
M"ateřská škola
a Dětský domov Ivančice,
přispiINková organizace

064 g:j 1va|.čjce, Široká 484/42

Stránka č. l z b

E M

ITT
namce čez Podpora regionů
Vyplní Číslo Poznátnka
nadace: žádosti

Číslo Rozsah
smlouvy projektu

Informace o organizaci

Váš e-mail '

l

Základni informace
IČ ' 70840661
Název organizace ' Mateřská škola, Základni škola a Dětský domov Ivančice, příspěvková organizace
Zkratka organizace
Forma právní subjektivity " Příspěvková organizace
Jste plátci DPH NE
Zřizovatel jihomoravský kraj

jste povinni zveřejňovat smlouvy podle zákona o registru smluv č. 340/2015 sb. 'ANO

Sídlo organizace
Ulice Široká Č.p. 484 Č.O.42

,Město ' Ivančice PSC " 66491 .
Kraj ' jihomoravský
Telefon * 546451931 Fax
E-mail "

www: www.specskiva.cz

Korespondenční adresa
Ulice Široká Č.p. 484 Č.o. 42
Město Ivančice PSČ 66491

Bankovní údaje
Název banky " Oberbank AG pobočka Česká republika Kód banky 8040
Předčíslí účtu ČÍslo účtu " 3000000071

Celkové náklady na projekt " 80000 Kč
výše požadovaných prostředků od Nadace ČEZ "80000 KČ

Statutární zástupce organizace
Titul před Ing. jméno " Marta Příjľneni " Špalková
Titul za E-mail '
Funkce ředitelka Telefon * 546451931

httnM//www.nadacecez.cz/NadaceForlns/con]netition£/ T) 11 ?ň14



L LDL,

q ,

Stránka7

Informace o projektu

Základni informace
Název projektu 'Plníme přáni

Místo realizace projektu "
Ulice Široká Č.p. 484 Č,o.42
Město " Ivančice PSČ "66491
Kraj * jihomoravský
GPS souřadnice

Organizační jednotka
Název
Město
Kraj Nevybráno

Datum zahájeni projektu * 22.11.2016 Datum ukončeni projektu " 20.11.2017

Kontaktní osoba - odesilatel žádosti
Titul před Ing. jméno * Marla přijľnení * Špalková
Titul za E-mail "

. . 546451931 Mobil 725961069Funkce reditelka . Telefon ' .

Kontaktní osoba není zaměstnancem nebo členem statutárního orgánu NE
žadatele

Daiši údaje o projektu
Typ projektu PR- EDU
projekt se týká dětí NE projekt se týká osob s handicapern ANO
Na realizaci projektu se aktivně podM veřejnostldobrovo|nicj NE
Členěni Vzděláni

https://www.nadacecez,cz/NadaceFol'lns/con1ne|itinnc/

H
l
0|



' I

ce ČEZ Stránka č. 3 z 6

Popis projektu

Co konkrétně pořidÍte z nadačního příspěvku? *

1. Za 40 000 Kč se pořídí rehabilitační pomůcky pro děti s těžkým zdravotním postižením
2. Za 40 000 KČ se pořídí letní dovolená pro děti s těžkým zdravotním postižením z našeho dětského domova

Co se změní, zlepší oproti původnímu stavu? "

1. Naše děti jsou převážně děti se souběžným postižením vice vadami a z tohoto důvodu je potřebné pravidelné
rehabilitační cvičení. Zlepší se hybnost a motorická obratnost děti.
2. Pro děti z dětského domova, kteří jsou po celý rok nepřetržitě v prostorách školy a dětského domova, bude rekreace
mimo Ivančice velkým zážitkem. Současně získávají nové poznatky z jiného prostředí.

Komu projekt prospěje? *

projekt prospěje všem dětem z naši Mateřské školy, Základni školy, Základni školy speciální a dětského domova, vše
určené pro děti se zdravotním postižením, V MŠ máme 30 dětí, v ZŠ a ZSS 85 děti, v Dětském domově 12 děti.

l

Popis činnosti žadatele

Popište činnost Vaší organizace *

Organizace sestává z MŠ, ZŠ, ZSS, DO, internátu pro děti od 3 do 15 let, školní družiny, školní jídelny a školního
poradenského pracoviště. Všechna zařízeni jsou určena pro děti se zdravotním postižením (sluchovým, těžkými
vadami řeči, autismem, středně těžkým a těžkým mentálním postižením, tělesným a postižením vÍce vadami).

Kolik let existuje Vaše organizace ' 15
Kolik pracovníků Vaše organizace zaměstnává * 60
Kvalifikace a předpoklady organizace pro úspěšnou realizaci projektu *

Naše organizace realizovala velký počet projektů pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami. Z rozpočtu MŠMT a
EU, Z realizací projektu máme velké zkušenosti. projekt realizovaný z nadace ČEZ byl v roce 2010 Oranžové schody.

Očekávané zdroje financováni projektu *
Částka %

výše požadovaných prostředků od Nadace ČEZ 80000 Kč 100 %

Spoluúčast žadatele O Kč O %

Finanční prostředky od jiných subjektů

Celkové náklady na projekt 80000 Kč 100 %

Osoby, které mohou projekt doporučit
jméno a prijmění, organizace, funkce, tel/e-mail
Titul před MUDr. Jméno *Jan přIjmení * Kulhánek
Titul za E-mail "
Funkce lékař Telefon * 546452994

https://www.nadacecezAz/NadaceFol'lns/con]petitions/ 22.11.2016



Nadace ČEZ Stránka č.\

Rozpočet požadovaných finančních prostředků od Nadace ČEZ

Rozpočet nadačního příspěvku

Kategorie - název rozpočtované položky

l) Osobní náklady

Celkem za kategorii

2) Materiálové náklady

Rehabilitační pomůcky

Celkem za kategorii

3) Služby

Náklady na letní dovolenou pro děti z DO

Celkem za kategorii

4) Ostatní provozní a finanční náklady

Celkem za kategorii

Částka Poznámky

O Kč

40000 Kč

40000 KČ

40000 Kč

40000 Kč

O Kč

CELKOVÝ ROZPOČET NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 80000 Kč

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (tj.při pořízeni zdanitelných plněni), můžete
poskytnuté finanční prostředky použít pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH,
Nadace si může vyžádat upřesněni rozpočtu.

https://www.nadacecez.czNadaceForms/competitions/ 22.11.2016

l .
l



ce ČEZ Stránka č. 5 z 6

Prohlášeni

Souhlas se zveřejněním projektu
Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s poskytnutím veškerých inforinaci (vyjma os.dat), týkajících se této Žádosti o
nadační příspěvek Nadaci ČEZ.

Souhlas s poskytnutím osobních údajů
Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s poskytnutím osobních údajů uvedených v této Žádosti o nadační příspěvek
Nadace ČEZ za účelem zařazeni do databáze Nadace ČEZ. Veškerá osobní data budou chráněna v souladu se zněním
zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů.

Prohlášeni
Svým podpisem potvrzuji, že veškeré údaje této žádosti jsou pravdivé, aktuálni a shodné s Udaji v elektronicky podané
žádosti a odpovídají skutečnosti. Souhlasím s Podmínkami grantového řízeni, jež jsou v souladu s Grantovými pravidly
Nadace ČEZ.

jméno a příjmení statutárního zástupce:

Bkók, ZBkkdnf Maa Dětský domov Ivančice,

Pod případně razítko příspěvková organizace664 91 Ivančice, Široká 484/42

Datum: 22.11.2016

v eřÍpadě schválení žádosti bude žadatel vyzván k zaslání povinných dokumentů v listinné podobě:
1. Zádost o nadační příspěvek s podpisem statutárního zástupce (výtisk várni odeslané el. žádosti, kterou znovu
otevřete pomoci uloženého bezpečnostního klíče na www.nadacecez.cz)
2. Doklad o zřizeni nebo vedeni bankovního účtu žadatele (smlouva s uvedením čísla účtu, výpis z účtu, potvrzeni z
banky k účtu, který je uveden v žádosti) - originál nebo úředně ověřená kopie
3. Doklad o jmenováni/volbě statutárního zástupce (zápis z valné hromady, zápis z členské schůze apod.) - úředně
ověřená kopie nebo originál
4. Doklad o registraci zřizovací listina, stanovy,, statut, společenská smlouva apod,, obec nedokládá) - kopie
5. Doklad o přiděleni lČ (dokument vydaný Csu. výpis z registru osob, výpis z veřejného rejstříku, který získáte na
kor)taktnich místech veřejné správy Czech POINT nebo na příslušném rejstříkovém soudu) - kopie
6. Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku, včetně výslovného uvedeni, zda jde rnajetek do vlastnictví
organizace nebo zřizovatele - kopie (platí POUZE pro příspěvkové organizace)

Pokud jste již vedeni ve veřejném rejstříku s kompletními údaji o organizaci včetně uvedeni statutárního
orgánu, dokládáte místo bodů 3 - 5 pouze:

Právoplatný výpis z veřejného rejstříku (klikněte na odkaz) podle zákona č. 304/2014 Sb. - na tento výpis je aplikován
mechanismus autorizované konverze podle zákona 300/2008Sb., kterou poskytuji kontaktní místa veřejné správy
Czech POINT nebo příslušné rejstříkové soudy) - originál nebo úředně ověřená kopie.

' 7. Dodatek k žádosti o nadační příspěvek s úpravou položkového rozpočtu (pIati pouze v případech, kdy správni rada
schváli příspěvek nižší než požadovaný). Tzn. položky zůstanou zachovány, úprava se týká pouze částek. Formulář
tohoto dokumentu je ke staženi na webových stránkách nadace: http://www.nadacecez.cz/cs/pro-zadatele-
priiemce/priiemce/formu|are-pro-priiemce.htm|)
8. Plná moc je-li kontaktní osobou právnická osoba odlišná od žadatele nebo fýzická osoba, která není zaměstnancem
nebo členem orgánu žadatele, předloží žadatel plnou moc, na jejímž základě podle § 441 je taková osoba oprávněna za
žadatele ve věci projektu jednat - kopie
9. Čestné prohlášení - v případě, že je schválený nadační příspěvek vyšší než 50 tisíc korun, dodá žadatel Čestné
prohlášeni o povinnosti zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. Formulář tohoto dokumentu je ke staženi na
webových stránkách nadace: http://www.nadacecez.cz/cs/pro-zadate|e-prijemce/prijemce/formulare-pro-priiemce,htm| -
originál.

Nepovinné přílohy:
l) výroční zpráva, závěrka za minulé období či jiný dokument o činnosti

Uvedené dokumenty jsou nezbytnou podmínkou pro uzavřeni Smlouvy o poskytnuti nadačního příspěvku

Nadace ČEZ
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
web: wwvv.nadacecez.cz
lČ: 26721511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

.
httn¢"//urwu/ nsj&brprŕ"7 npt;f;(ľnc/ "n 11 ?ňlh



%:
"""""""°"""'"^""°'"'°""""^"°""° %:':;;:::b:ľi,:

hltDs://www.nadacecez.cz/Na(laceFnrm°:/rnrn
l

^ Ť ^


